ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

городл москвы

прикАз

о, 2' J,д& 2О/9 Nо /.lY

О внесении изменений в приказ
fl,епартамента труда и социальной защиты
населения города Москвы
от 21 марта 2019 г. ЛЪ 2б0

Во исполнение Федерального закона от 28 декабря 2013 г. Ns 442-ФЗ
<Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федераuии>
в связи с кадровыми изменениями в Управлении проектов в сфере благополl.T ия и

долголетLlя .Щепартамента труда и социальной защиты населения города Москвы

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изменения в приложение l к приказу [епартамента труда и

социальной защиты населения города Москвы от 2l марта 20l9 г.

Jф 260 (О формировании и ведении Реестра поставщиков социальных услуг>:
1.1. Исключить из состава Комиссии по принятию решений

о включении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в Реестр
поставщиков социаJIьных услуг города Москвы Щербак Евгению Щмитриевну
советника отдела социмьных услуг.

1.2. Включить в состав Комиссии по принятию решений
о включении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в Реестр
поставщиков социiшьных услуг города Москвы Маметьеву Марианну Михайловну -
нач€Lпьника отдела социаJIьных услуг.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя руководителя .Ц,епартамента Филиппова В.Э.

Министр Правительства Москвы,
руководитель fl епартамента В.А.Петросяна.

Внесено:

И.о. начальника Управления проектов в
сфере благополучия и до eT}l я

В.д.Богданова

исполнитель:

НачыIьник отдела социtlльных услуг
Управления проектов в сфере

благополучия и долголетия

согласоваяо:

Первый заместитель руково
flепартам ента. статс-

О.Е.Грачева

Первый заместитель руково
!епартамента

А.Б.Алексанлров

1,еля

,геJя

водителяПервый замес

.Щепартамента

a-

О.В.[члкин

Заместитель руководителя !епартаме

B.').Фl:",llI
Z=-

Заместитель руково

П.А.кс.iI.IIер

артамента

аментазаместитель

Е.В.Бербер

руководителя !епарт

Заместитель р

А.З.!зугаева

уково я !епартамента

Начальник Управления государственнойМ.М.Маметьева

Помощник Министра

О.А.Соколовская

службы, кадровой и п

С.П.Овсянников

работы

разослать: первым заместителям руководителя .щепартамента, заместителям руководителя
flеПаРТаМенТа. начаJlьникам Управлений !епартамента, начбIльник€lм управлений социальной
защиты населения административных округов.

\